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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Weihnachtsgeback, einzeln verpackt (Art.-Nr. 54694)

Weihnachtsgeback, einzeln verpackt
Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, Apfelmark, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, brauner
Zuckersirup, Kakaobutter, Honig, Wasser, MANDELN, Aprikosenkerne, VOLLMILCHPULVER,
HASELNUSSE, Orangenschale, Palmfett, ROGGENMEHL, SOJAMEHL, Gewiirze,
TROCKENEIWEIR, Invertzuckersirup, Rapsol, Karamellzuckersirup, fettarme MILCH,
BUTTER, WEIZENSTARKE, MOLKENERZEUGNIS, VOLLEI, (getrocknet), Kartoffelstérke,
BUTTERREINFETT, VOLLEI, Glukosesirup, SURBMOLKENPULVER, Zimt, Anis, Sternanis,
farbendes Kurkuma-Extrakt, Schweinegelatine, Backtriebmittel(Ammoniumcarbonate,
Kaliumcarbonate, Natriumcarbonate, Diphosphate), Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel
Invertase, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Mono-
und Diglyceride von Speisefettsauren, Sauerungsmittel Zitronensaure, Geliermittel Pektin,
Stabilisator Calciumsulfat, natiirliches Vanillearoma, naturliches Aroma(enthalt, MILCH),
naturliches Sternanisol(Aroma), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE
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